
 
 

 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6 00-511 Warszawa 
sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

KRD.Z.U/12/2023 

Warszawa, 8 lutego 2023 r.  

 
Uchwała Nr 12/2023 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie §15 ust. 1 pkt 1 Statutu 
Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 8 grudnia 2019 r. w brzmieniu obowiązującym na 
mocy decyzji z dn. 19 grudnia 2022 r. uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów zatwierdza preliminarz budżetowy na rok 2023 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała Nr 7/2023 Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 20 stycznia 2023 r. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/  

 

mgr inż. Michał Klimczyk 

Przewodniczący 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 



I II

1.
1.1. Koszty posiedzeń, prac i realizacji zadań organów statutowych oraz komisji i zespołów KRD 31505,00 28305,00 59810,00
1.2. Konferencje krajowe i inne projekty 15650,00 15650,00 31300,00
1.3. Koszty krajowej podróży służbowej 6000,00 6000,00 12000,00
1.4. Współpraca z zagranicznymi organizacjami doktoranckimi (w szczególności udział w konferencjach statutowych i wizytach zagranicznych) 3000,00 3000,00 6000,00

2.
2.1. Koszty promocji, materiały promocyjne i informacyjne 3500,00 3500,00 7000,00
2.2. Koszty utrzymania biura 22000,00 22000,00 44000,00
2.3. Wyposażenie i sprzęt biurowy 750,00 750,00 1500,00
2.4. Materiały biurowe i serwis 600,00 600,00 1200,00
2.5. Usługi pocztowe i transportowe 600,00 600,00 1200,00
2.6 Usługi telefoniczne i internetowe 2000,00 1200,00 3200,00
2.7 Wynagrodzenia z tytułu umów o pracę, umów zlecenie i umów o dzieło. 48000,00 48000,00 96000,00
2.8 Środki przyznawane Przewodniczącemu 19467,00 19467,00 38934,00
2.9. Środki przyznawane członkom Zarządu 51428,00 51428,00 102856,00

2.10. Opłaty bankowe i księgowe 14000,00 11000,00 25000,00
218500,00 211500,00

430 000,00 zł

Obsługa biura i obsługa techniczna

Suma w półroczach
Ogółem w 2023 r.

Preliminarz Krajowej Reprezentacji Doktorantów 2023

lp Nazwa pozycji

Półrocze

Ogółem

Działalność statutowa organów KRD


		2023-02-08T13:12:45+0100




